МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

Петропавловск - Камчатского городского округа
683002, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Савченко, 12, тел.: 8 (4152) 49-89-54; 8 (4152) 49-83-91

e-mail: school42_pkgo_42@kamgov.ru

ПРИКАЗ

16.05.2025г. №229

Об утверждении Положения о пришкольном
лагере с дневным пребыванием
МАОУ «СШ № 42»

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Актуализировать данные Положения о пришкольном лагере с дневным
пребыванием муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя Школа № 42» Петропавловск - Камчатского
городского округа в соответствии с изменениями в Федеральном законе №
273-ФЗ от 28.02.2025 года.

2. Утвердить Положение о пришкольном лагере с дневным пребыванием
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя Школа № 42» Петропавловск - Камчатского городского округа.

3. С 16.05 2025 года считать утратившим силу приказ от 16.05.2023 года об
утверждении Положения о пришкольном лагере с дневным пребыванием
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя Школа № 42» Петропавловск - Камчатского городского округа.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 42» Н.М. Самсонова

mailto:school42_pkgo_42@kamgov.ru